
2 proc. parama išpildė 2 svajones 
 

2018 m. darbuotojai, tėveliai ir seneliai pervedė darželiui 
2760 € paramos (po 15 € vaikui). Pagaliau įsigijome: 

– skaitmeninį pianiną Lydos g. grupėms (1707 €)  
– kodinę spyną Vokiečių g. grupėms (717 €)  
– draudimo paslaugų paketą (125 €) 

 

 

Mieli tėveliai ir darbuotojai,  
kviečiame 

 iki gegužės 1 
papildyti  

mūsų darželio  
paramos sąskaitą 

 
deklaravimas.vmi.lt 
FR0512 (4 versija) 
Gavėjo tipas – 2 
Gavėjo kodas – 190015782 
 

   

 
 
Darželio svetainėje rasite daugiau informacijos apie paramos 
panaudojimą ir patarimą, kaip užpildyti prašymą. 
www.krivule.vilnius.lm.lt/Krivule/2_procentu_parama.htm 
 



Ačiū tėveliams, darbuotojams, seneliams ir 
kitiems darželio bičiuliams! 

 
 kieme vaikučiams įrengėme sūpynes ir karstynes, atnaujinome visus 
suolelius ir smėlines, 
• renovavome avarinės būklės pavėsinių stogus, mažylių pavėsinėje 
patiesėme guminę dangą, 
• įsigijome 60 šiuolaikiškų sustumiamų lovyčių, 20 staliukų,  56 kėdutes, 5 
žaislų sekcijas,  drabužių spinteles 125 vaikams, 
• 6 grupių prausyklose pakeitėme rankšluostines, 
•  priešmokyklinėje grupėje įrengėme interaktyviąją lentą, 
• pasikabinome žaliuzes ant 60 langų, grupėse ir salėje pakabinome 
roletus nuo saulės, 
• išgelbėjome 2 grupių avarinės būklės santechniką ir prakiurusį stogą, 
• apmokėjome pamatų ekspertizę ir patalpų renovavimo paraišką ES 
paramai gauti, 
• įsigijome modernesnės virtuvės įrangos ir atnaujinome nebeveikiančią  
ventiliacinę sistemą, 
•  metams apdraudėme visų vaikų gyvybę, 
•  2 grupėse ir sandėliuke atnaujinome lentynas ir pakeitėme  duris, 
•  nupirkome vaikams sporto priemonių/sportinių žaislų, 
•  atnaujinome vieną laipiojimo kompleksą ir dvi smėlines, 
 2018 m. įrengėme kodinę spyną, įsigijome skaitmeninį pianiną, 
apmokėjome draudimo paslaugų paketą. 
 

Apie paramos lėšų panaudojimą direktorė 
informuoja tėvų susirinkimų metu. 

 
 
Mūsų bendrų pastangų dėka už 2 proc. 
lėšas nuo 2004 metų darželis kasmet 
po truputį pagerina vaikučių ugdymo 
sąlygas: 

 

  

 


